REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DROPULL
KESHILLI BASHKIAK

Nr. ('ﬂ'u%)_Prot. Jorgucat, me 21/05/2024

NJOFTIM

Pér thirrrjen e mbledhijes sé Késhillit té Bashkisé Dropull

Té nderuar késhilltare,

N& mbeshtetje t& ligjit 139/2015"Per Vetegeverisjen Vendore”te nenit 61 dhe te nenit 80 te Rregullores se Keshillit
Bashkiak Dropull’, njoftoj, thyrrien e mbledhjes sé Keshillit Bashkiak Dropull , diten e Premte, date 31.05.2024 ora
10:00 , ne sallen e mbledhjeve te Keshillit Bashkiak Dropull me rend dite si me poshte:

L.
2.

Raporti i monitorimit te zbatimit te buxhetit per 4-mujorin- i, 2024.
Projekt-Vendim “ Pér miratimin e pérfituesve te fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar té ndihmes ekonomike per

muajin  Maj 2024 "

Projekt-Vendim ““Pér miratimin engritjes se Inpektorjatit té Mbrojtjes sé Territorit(IMT-sé)té Bashkisé Dropull dhe

nivelin e pagaveté punonjesve té Inspektorjatit,pér vitin 2024".

Projekt-Vendim “Pér miratimin e numrit dhe te nivelit te pagave té punonjésve sezonal pér menaxhimin e

ligeneve, pér vitin 2024»

Projekt-Vendim “Per hapjen e rruges sé re sipas studimit urbanistik,pér kalimin e mjeteve tétonazhit t& madhénéfshatin
Jergucat.

Projekt-Vendim “Per dhenie me gira z. Kastriot Ndoja per vendosjen e nje kondenjeri té levizshem sezonal per nevojat
e biznesit né fshatin  Dhuvjan.".

Projekt-Vendim “Per dhenien e pelgimit “Pér ndertim te lehte(cati) né pasuriné ge ka marré me gera

z.Nikollag Gogoni né fshatin Vrisera”.

Te ndryshme.
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